
BEF / Fribourg, le 8 avril 2014 

Prévenir et réprimer le harcèlement sexuel à l’Etat de Fribourg / Verhinderung 
und Bekämpfung der sexuellen Belästigung in der Staatsverwaltung Freiburg 

Liste des personnes de confiance / Liste der Vertrauenspersonen 

DSJ / SJD Charles Baeriswyl, chef de cellule des relations 
humaines aux ressources humaines de la Police 
cantonale / Chef des Bereichs 
« Zwischenmenschliche Beziehungen » des 
Personalbereichs der Kantonpolizei 

Tél. 026 305 20 09 

charles.baeriswyl@fr.ch 

DSAS / GSD Geneviève Beaud Spang, responsable du 
Bureau cantonal de l’égalité hommes-femmes et 
de la famille / Leiterin des kantonalen Büros für 
die Gleichstellung und für Familienfragen 

Tél. 026 305 23 86 

genevieve.beaudspang@fr.ch 

DSAS / GSD Anouchka Chardonnens, juriste du Bureau 
cantonal de l’égalité hommes-femmes et de la 
famille / Juristin des kantonalen Büros für die 
Gleichstellung und für Familienfragen 

Tél. 026 305 23 89 

anouchka.chardonnens@fr.ch 

DSAS / GSD Nathalie Crettaz, infirmière à la médecine du 
personnel, hôpital fribourgeois, site de 
Fribourg / Pflegefachfrau für Personalmedizin, 
Freiburger Spital, Standort Freiburg 

Tél. 026 426 72 71 

nathalie.crettaz@h-fr.ch 

CHA / SK Olivier Curty, vice-chancelier d’Etat, 
Chancellerie / Vizekanzler, Staatskanzlei 

Tél. 026 305 10 41 

olivier.curty@fr.ch 

DICS / EKSD Helen Füger, responsable du Service de l’égalité 
entre femmes et hommes, Université de 

Fribourg / Leiterin der Dienststelle für die 

Gleichstellung von Frau und Mann der Universität 
Freiburg 

Tél. 026 300 70 40 

helene.fueger@unifr.ch 

DEE / VWD Maxime Jaquier, responsable des ressources 
humaines au Service public de l’emploi / Leiter 
der Personaldienstes des Amts für den 
Arbeitsmarkt 

Tél. 026 305 97 07 

maxime.jaquier@fr.ch 

DAEC / RUBD 

 

Nathalie Liaudat, conseillère scientifique de la 
Direction de l´aménagement, de l´environnement 
et des constructions / Wissenschaftliche Beraterin 
der Raumplanungs-, Umwelt- und Baudirektion 

Tél. 026 305 36 01 

nathalie.liaudat@fr.ch 

DSAS / GSD Christine Noyer, cheffe de service adjointe, 
Service du médecin cantonal, secteur planning 
familial et d’information sexuelle / 
Kantonsarztamt, Stellvertretende Dienstchefin der 
Abteilung für Familienplanung und 
Sexualinformation 

Tél. 026 305 29 58 

christine.noyer@fr.ch 

DFIN / FIND  Chantal du Réau, juriste au Service du personnel 
et d’organisation / Juristin des Amts für Personal 
und Organisation 

Tél. 026 305 32 59 
chantal.dureau@fr.ch 

DIAF / ILFD Caroline Yerly, adjointe du chef du Service des 
forêts et de la faune / Adjunktin des 
Amtsvorstehers des Amts für Wald, Wild und 
Fischerei 

Tél. 026 305 23 40 

caroline.yerly@fr.ch 
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